- 1 -

渝交职纪要〔2021〕17 号

重庆市交通职业学校
2021 年第十七次校长办公会纪要

2021 年 9 月 29 日下午，重庆市交通职业学校（以下简称“学

校”）校长屈鹏飞在综合办公楼 520 会议室主持召开了 2021 年第

十七次校长办公会，学校领导、相关部门负责人参加了会议。

会议研究和决策了相关事项，现将会议议定事项纪要如下：

略

一、会议决策通过了《关于教练车强制报废的议题》。会议

同意，按照璧山车管所对教练车报废的相关流程，对驾考中心教

练车渝 B6062 学进行强制报废。会议要求，驾考中心根据相关要

求完善车辆报废流程。

- 2 -

出席：屈鹏飞、张 瑞、裴红波

列席：陈悠杨、肖应刚、贺智林、张 亚、郑善波、胥鹏飞

重庆市交通职业学校综合办公室 2021 年 9 月 29 日印发